[image: ГЕРБ 1цвет]

Администрация Спас-Деменского муниципального округа
Калужской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января 2026 года					                                         № 26

О признании постановления администрации МР «Спас-Деменский район» № 389 от 18.12.2017г. «Об определении места отбывания исправительных работ» утратившим силу.

	В связи с изменениями в статью 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, исключившими участие органов местного самоуправления из порядка исполнения наказания в виде исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации МР «Спас-Деменский район» № 389 от 18.12.2017г. «Об определении места отбывания исправительных работ» с 20.01.2026 года.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Спас-Деменского
муниципального округа                                                           В.А. Бузанов

image1.jpeg